GP Lithium nappiparisto,
CR2032, Safety seal, 4-p
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TEKNISET TIEDOT

Akkutyyppi: Lithium Manganese dioxide
Size: Kolikkosolu

Lisatietoja: GPBM Nordic Oy
Soita meille: +358 (0)2 478 10 00

www.gpbmnordic.fi

GP:n suorituskykyiset CR2032-litiumnappiparistot ovat
energiatiiviité ja pystyvat tuottamaan 30 % enemman virtaa*
pienikokoisille erikoislaitteillesi, kuten autonavaimille,
kaukosaatimille, alykelloille, verensokerimittareille, alykkaille
kodin laitteille, loT-laitteille sek& ovi- ja ikkuna-antureille. Niiden
huomattavat virransaastdominaisuudet ja jopa 10 vuoden
sailyvyys, kun ne sailytetdan asianmukaisesti viileassa ja
kuivassa paikassa, takaavat, etta paristot eivat koskaan jaa
tyhjiksi. Se on tehty toimimaan myds aarimmaisissa olosuhteissa,
ja se toimii luotettavasti -20 °C:sta +60 °C:seen. Turvallisuus on
etusijalla - naita paristoja ei ole suunniteltu vain suojaamaan
laitteitasi tiiviilla rakenteella, vaan myds suojaamaan rakkaitasi
harkitusti suunnitellulla lapsiturvallisella pakkauksella.

Missa on GP-litiumparisto, sielld on voimaa, johon voit luottaa.

*vs |[EC-standardin mukainen testi samantyyppiselle akulle. Tulos
voi vaihdella laitteiden ja kayttétapojen mukaan.

Vastaavat mallit: DL2032, 2032

TUOTTEEN TIEDOT

Sku: 103381
EAN: 4891199204425

Jannite: 3
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UNITS DATA

Yksikko

Maaran muuntokerroin
Bruttopaino
Nettopaino
Bruttotilavuus (m3)
Nettotilavuus (m3)
Pituus (mm)

Korkeus (mm)

Leveys (mm)

EAN-koodi

Lisatietoja: GPBM Nordic Oy

ST

0.005

0.0032

0.00001

3.2

20
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0.02

0.0128

119

84

4891199204425

INKRT

40

0.2

0.128

122

87

2]

EXKRT

2400

13

7.68

0.02689

510

185

285

04891199204432 04891199204449
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